
NÁVOD K OBSLUZE ELEKTRICKÉHO

MLÝNKU WILFA SVART NYMALT

Prodejce: GourmetKava s.r.o., IČ: 03724034, Za Kapličkou
1246, 54701 Náchod
www.gourmetkava.cz

1 Důležitá  upozornění:  Zásuvka  a  napájecí  kabel
musí  být  vždy  pozorně  zkontrolovány.  Nepokládejte
mlýnek na horký povrch. Nezasouvejte kabel do zásuvky
mokrýma rukama. Mlýnek mohou používat děti od 8 let
pod dozorem rodičů. 
2 Tělo  mlýnku  je  vyrobeno  z černého  plastu
s povrchem  z nerezové  oceli.  Dávkovač  na  kávu  a
nádobka na mletou kávu jsou vyrobeny z průhledného
plastu s UV filtrem. Tento produkt je určen k domácímu
použití. 
3 Tento  mlýnek  disponuje  mlecími  kameny
s jemným ozubením, což zaručuje rychlé a přesné mletí.
Mlýnek nebude mlet, pokud nebude nádobka na mletou
kávu  dobře  umístěna.  Pomocí  otáčivého  kola  můžete
snadno  nastavit  hrubost  mletí,  kterou  požadujete  dle
jednotlivých příprav kávy. Časovačem lze nastavit délku

http://www.gourmetkava.cz/


mletí,  podle  toho  kolik  kávy  chcete  připravovat.  Čím
jemnější  mletí,  tím  potrvá  mlýnku  déle  namlet
požadované množství. 
4 Použití: Produkt je velmi snadný a bezpečný na
použití. Před prvním použitím prosím proveďte testovací
kolo:  Nasaďte  mlecí  disk  na  mlecí  hlavici  uvnitř  těla
mlýnku.  Poté  nasaďte  plastovou  násypku  na  kávu  a
opatrně zašroubujte doprava. Naplňte zásobník čerstvou
zrnkovou  kávou  v požadovaném  množství  a  zavřete
víčko. Zásobník pojme asi 250g kávy. Vložte zásobník na
namletou kávu do  správné  pozice.  Zastrčte  mlýnek do
zásuvky. Otočte časovač do Vámi požadovaného času, po
který má mlýnek mlet. Zapněte mlýnek tlačítkem start. 
5 Upozornění:  Nikdy  nesypejte  kávu do násypky,
pokud  není  správně  nasazená.  Před  spuštěním  mletí
nastavte  otočením  kola  hrubost  mletí.  Nikdy
nevyndávejte zásobník na namletou kávu, pokud mlýnek
stále mele. Otočte zásobník na zrnkovou kávu do polohy
OFF. Poté jde zásobník na kávu snadnou vyjmout, stejně
tak mlecí disk. Po vyčistění opět složte díly do původní
podoby. 
6 Čištění:  Tento  produkt  by  měl  být  obsluhován
dospělými osobami. Mlýnek by se neměl vyskytovat ve
vlhkém prostředí. Není určeno pro mytí v myčce nádobí.
Neponořujte mlýnek do vody! Nečistěte mlýnek, zatímco
je  zapojen do sítě.  Čistěte  násypku,  víčko,  zásobník na



mletou  kávu,  a  mlecí  disk  suchým  hadříkem.
Nepoužívejte vlhké ani chemické prostředky. 
7 Uchovávejte mlýnek v suchu, mimo dosah dětí a
mimo přímé sluneční záření. Při poškození mlýnku např.
díky  pádu,  okamžitě  přestaňte  mlýnek  používat.
Neotvírejte  celý  mlýnek  vlastními  silami,  např.  úplné
rozmontování. Zanikla by tím záruka. 
8 Při  jakýchkoliv  problémech,  kontaktujte
prodejce. 
9 Případné  problémy:  1)  mlýnek  nemele  při
zapnutí  tlačítka  START.  Možné  důvody:  Zástrčka  není
pořádně  zasunutá  do  zdroje  elektřiny.  Zdroj  elektřiny
neodpovídá potřebám mlýnku 230 – 240V. Násypka na
kávu  je  v poloze  OFF  (otočte  pro  nastavení  hrubosti).
Nádobka na mletou kávu není dobře umístěná. Čas není
nastaven.  2)  Zrnka  nepropadávají  do  mlecího
mechanismu.  Možné  důvody:  zablokované  kameny.
Vypněte mlýnek a vyjměte násypku na kávu. Zjistěte, zda
nejsou kameny zablokovány tvrdým předmětem,  který
nejde rozemlet. Zjistěte, zda nedošlo k poškození mlýnku.

   


	Návod k obsluze elektrického mlýnku wilfa svart nymalt

